
RG.271.6.2021               Gorlice, dnia 01.07.2021 r. 
 

Zamawiający: 
 
GMINA GORLICE 

ul. 11 listopada 2 

38-300 Gorlice 

            
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 
Dotyczy: "Rozbudowa drogi gminnej 270543 K „Pustki” na odcinku I - w km 0+009,80 - 0+789,90, na 

odcinku II w km 0+804,20 - 2+201,50 w miejscowości Dominikowice” 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się 
do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1: 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt przebudowy gazociągu. 

Odpowiedź: 
Projekt został uzgodniony z zarządcą sieci gazowej. Nie była wymagana przebudowa sieci. 

Uzgodnienie w załączeniu. Zgodnie z treścią uzgodnienia pkt 8. w przypadku wystąpienia kolizji należy 

przebudować gazociąg na koszt Inwestora. Należy takie ryzyko skalkulować w ofercie. 

Pytanie 2: 
Czy Wykonawca ma uwzględnić w wycenie wykonanie inwentaryzacji technicznej i fotograficznej 
budynków w pierwszej linii zabudowy? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z warunkami określonymi w STWiORB (D-M-00.00.00) Wykonawca odpowiada za wszelkie 

uszkodzenia zabudowy mieszkaniowej w sąsiedztwie budowy spowodowane jego działalnością. W 

związku z powyższym, Wykonawca może wykonać inwentaryzację techniczną i fotograficzną 

budynków celem udokumentowania stanu zabudowy przed rozpoczęciem robót (w celu późniejszej 

odpowiedzi na ew. roszczenia właścicieli). 

Pytanie 3: 
Proszę o uzupełnienie przedmiarów o pozycje dotyczące umocnienia wlotów i wylotów przepustów z 
rur HDPE kostką betonową 

Odpowiedź: 
Należy do oferty doliczyć brukowanie wlotów i wylotów przepustów betonową kostką brukową na 

podsypce cementowo-piaskowej 1:2 

50 szt x 2,00m2 

Pytanie 4: 
Brak w przedmiarach pozycji dotyczących wykopu dla przepustu TUBOSIDER, proszę o uzupełnienie 
przedmiarów 



Odpowiedź: 
Wszelkie roboty ziemne dotyczące przedmiotowej inwestycji zostały uwzględnione w dziale 3 ROBOTY 

ZIEMNE poz.28 d3 oraz 29 d3  

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia 
dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 
 
 
 

Wójt Gminy Gorlice 

/-/ Jan Przybylski 


